
SEKRETARIAT PEJABAT PENGADAAAN BARANG/JASA  
SUKU DINAS CIPTA KARYA, TATA RUANG DAN PERTANAHAN  
KOTA ADMINISTRASI JAKARTA UTARA 
Kantor Walikota Kota Administrasi Jakarta Utara, Blok S lantai 3  
Jl. Yos Sudarso No. 27-29 Jakarta Utara Telp/fax. 4304427 

PENGUMUMAN 
 NOMOR:  55/PPBJ-SDCKTRP/U/XII/2023 

  
HASIL UJIAN TERTULIS  

CALON SENIOR ASSISTANT PROFESSIONAL STAFF UNTUK KEGIATAN PENETAPAN 
RENCANA TATA RUANG WILAYAH DAN RENCANA RINCI TATA RUANG PROVINSI SUB 

KEGIATAN PENETAPAN KEBIJAKAN DALAM RANGKA PELAKSANAAN PENATAAN 
RUANG SUKU DINAS CIPTA KARYA, TATA RUANG DAN PERTANAHAN  

KOTA ADMINISTRASI JAKARTA UTARA  
TAHUN ANGGARAN 2024 

 
 

Menindaklanjuti hasil pelaksanaan ujian tertulis terhadap pelamar yang telah dilakukan 
pada tanggal 14 Desember 2023 sampai dengan 15 Desember 2023. Berikut ini adalah nama-
nama pelamar yang lolos ujian tertulis: 

Calon Senior Assistant Professional Staff Untuk Kegiatan Penetapan Rencana Tata Ruang 
Wilayah (RTRW) Dan Rencana Rinci Tata Ruang (RRTR) Provinsi Suku Dinas Cipta Karya, 
Tata Ruang dan Pertanahan Kota Administrasi Jakarta Utara: 
 

1. Ajeng Cahya Ningrum 
2. Alifa Ammatullah Madaniah  
3. Amrio Rajagukguk 
4. Aqila Salima Alifaristi 
5. Aryoputro Adhiguno 
6. Bunga Pertiwi 
7. Ditha Proboaningtyas 
8. Ghina Salimah 

9. Irfan Nasir Alamin 
10. Jihan Khansa Ramadhani Putri Agesy 
11. M. Alfiansyah 
12. Noviana 
13. Septi Ayuningtyas 
14. Tifana Eryananda 
15. Wulan Qintania Indiputeri 
16. Zhafirah Rahman Dieta 

Nama-nama yang lolos ujian tertulis untuk mengikuti tahapan selanjutnya yaitu 
wawancara terkait masing-masing hasil ujian tertulis. Oleh karena itu, pelamar diperkenankan 
untuk membawa laptop.  

Untuk tahapan wawancara dan seleksi akhir akan dilakukan sesuai dengan jadwal baru 
yang telah terlampir, dan dilaksanakan di Sekretariat PPBJ  Suku Dinas Cipta Karya Tata Ruang 
dan Pertanahan Kota Administrasi Jakarta Utara, Kantor Walikota Kota Administrasi Jakarta 
Utara, Blok S, Lt. 3, Jl. Yos Sudarso No. 27-29, Kota Administrasi Jakarta Utara.  

Seluruh Keputusan adalah mutlak dan tidak dapat diganggu gugat. 
  

                        Jakarta, 19 Desember 2023 
Pejabat Pengadaan Barang / Jasa  

Suku Dinas Cipta Karya, Tata Ruang dan Pertanahan  
Kota Administrasi Jakarta Utara, 

 
 

 ttd 
   Robbi Ardi Purboyuwono  
NIP. 199411302019031005  

Berdasarkan Pengumuman Nomor 50/PPBJ/SDCKTRP/U/XII/2023 tanggal 6 Desember 
2023, jadwal Wawancara akan dilaksanakan pada tanggal 21 Desember 2023 sampai dengan 
22  Desember  2023,  jadwal  pelaksanaan  wawancara  ini  akan ditambah menjadi  3  hari  sesuai
 dengan jadwal terlampir.  



 

 

Perubahan Jadwal Wawancara, Seleksi Akhir, dan  

Pengumuman Hasil Penerimaan 

 

No. Pengumuman Waktu Pelaksanaan Tempat/Website 

1 Wawancara 20 Desember 2023 –  
22 Desember 2023 

Sekretariat PPBJ 
SDCKTRP Jakarta Utara, 
Kantor Walikota Kota 
Administrasi Jakarta Utara, 
Blok S, Lt. 3 

 

 

Pembagian Jadwal Wawancara 

 

No. Nama  Waktu 

 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

 

Wulan Qintania Indiputeri  

Zhafirah Rahman Dieta 

Tifana Eryananda 

M. Alfiansyah 

Alifa Ammatullah Madaniah 

Ghina Salimah 

Rabu, 20 Desember 2023 

08.30 – 09.00 WIB 

09.00 – 09.30 WIB 

09.30 – 10.00 WIB 

10.00 – 10.30 WIB 

10.30 – 11.00 WIB 

11.30 – 12.00 WIB 

 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

 

Irfan Nasir Alamin 

Ajeng Cahya Ningrum 

Noviana 

Aqila Salima Alifaristi 

Jihan Khansa Ramadhani Putri Agesy 

Aryoputro Adhiguno 

Kamis, 21 Desember 2023 

08.30 – 09.00 WIB 

09.00 – 09.30 WIB 

09.30 – 10.00 WIB 

10.00 – 10.30 WIB 

10.30 – 11.00 WIB 

11.30 – 12.00 WIB 

 

1. 

2. 

3. 

4. 

 

Bunga Pertiwi 

Ditha Proboaningtyas 

Septi Ayuningtyas 

Amrio Rajagukguk 

Jumat, 22 Desember 2023 

08.30 – 09.00 WIB 

09.00 – 09.30 WIB 

09.30 – 10.00 WIB 

10.00 – 10.30 WIB 

 


